صورت قرض به‌عنوان خرید اسلحه از دریفوس شد و آن وجه به مصرف مسافرت رسیده و مدت‌ها بعد طلب دریفوس در مشروطه پرداخته شد.»

تصویر شماره ۹، از معدود تصاویر برجای مانده از سفر شاه ایران به انگلستان است مربوط به استقبال شاه ادوارد از وی بر روی عرشه کشتی تفریحی پادشاه انگلیس در «پورتموث» در تاریخ ۲۰ اوت ۱۹۰۲ برابر با ۲۸ مرداد ۱۲۸۱ شمسی است. از نکات قابل تشخیص در این عکس الماس دریای نور نقش بسته بر روی کلاه مظفرالدین شاه قاجار است.

گزاویه پاولی - مهماندار مظفرالدین شاه در پاریس - می‌گوید: «در ایران پادشاهان بر جای یکدیگر می‌نشینند ولی خدا را شکر که به یکدیگر شبیه نیستند. چنانکه مظفرالدین شاه با پدر خود هیچ وجه اشتراکی و تشابهی نداشت.